
 

 

 

 

 

 

 

 

JUZGADO UNICO LABORAL DEL CIRCUITO DE CARTAGO VALLE 

NOTIFICACION POR ESTADO, ART. 295 C.G.P. 

 

 

ESTADO No. 113                                                                           FECHA: OCTUBRE 28/2020 

# 

 

RADICACIO

N  

CLASE DE 

PROCESO 

 DEMANDANTE (S) DEMANDADO (S) FECHA DEL 

AUTO 

# 

CARP

ETA 

 

1 

 

2 

 

 

3 

 

4 

 

2019-00085 

 

2019-00252 

 

 

2020-00120 

 

2020-00045 

 

ORDINARIO 

 

ORDINARIO 

 

 

ORDINARIO 

 

ORDINARIO 

 

LUIS ALFONSO DEL RIO AGUIRRE 

 

JUAN FELIPE AGUDELO 

 

 

FRANCISCO JAVIER SANCHEZ 

 

JORGE ELIECER TIRADO VARGAS 

 

INGREDION COLOMBIA S.A.S. Y OTROS. 

 

INVERSIONES Y CONSTRUCCIONES EL 

CARMEN S.A.S. 

 

LEILY JULETH CEBALLOS RAMIREZ Y OTRA. 

 

SOCIEDAD AGROPECUARIA LA DIAMANTINA 

S.A.S. 

 

OCTUBRE 27/20 

 

 

OCTUBRE 27/20 

 

OCTUBRE 27/20 

 

 

OCTUBRE 27/20 

 

1 

 

 

1 

 

1 

 

 

1 

     

 

 

 

JORGE ALBERTO OSPINA GARCÍA 

SECRETARIO 
 

Correo Institucional: j01lccartago@cendoj.ramajudicial.gov.co. 

Teléfono (2) 2140448 
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